
PREZYDENT MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

informuje , że : 

w dniu 25 kwietnia 2022 roku w Urzędzie Miasta w Tomaszowie Mazowieckim odbył się 

przetarg ustny nieograniczony na  oddanie w dzierżawę części nieruchomości położonych w 

Tomaszowie Mazowieckim przy przystani na rzece Pilicy z przeznaczeniem na prowadzenie 

działalności gospodarczej – ogródek gastronomiczny i usługi gastronomiczne w pojeździe 

typu Food Truck. 

Przedmiotem przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę na okres od  

1 maja 2022 roku do 30 kwietnia 2025 roku były nieruchomości stanowiące własność Gminy 

Miasto Tomaszów Mazowiecki, położone w Tomaszowie Mazowieckim, stanowiska oznaczone 

literami: 

 A - w obr. 13 przy przystani na rzece Pilicy - części działki oznaczonej numerem 
692/1 o pow. 96 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta PT1T/00048374/9, 
B - w obr. 13 przy przystani na rzece Pilicy - części działki oznaczonej numerem 692/1 
o pow. 96 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta PT1T/00048374/9,  

 C - w obr. 21 przy przystani na rzece Pilicy - części działki oznaczonej numerem 
160/1 o pow. 111 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
PT1T/00075627/6,  

 D - w obr. 21 przy przystani na rzece Pilicy - części działki oznaczonej numerem 
160/1 o pow. 111 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
PT1T/00075627/6,  

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej – ogródek gastronomiczny i 

usługi gastronomiczne w pojeździe typu Food Truck. 

- wadia na przetarg wpłaciło 4 oferentów  
- udział w przetargu brało 3 oferentów 
-kwota wywoławcza stawki rocznego czynszu dzierżawnego określona była w wysokości: 95,00 
zł w tym 23% VAT /słownie: dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100 /za 1 m2 powierzchni 
przeznaczonej do oddania w dzierżawę. 
- licytacji podlegało każde stanowisko osobno, 
- w wyniku przeprowadzonych licytacji stawki czynszu dzierżawnego dla stanowisk 
osiągnięto najwyższą stawkę w wysokości: 
- 320,00 zł w tym 23% VAT (słownie: trzysta dwadzieścia złotych 00/100) dla stanowiska A, 
- 250,00 zł w tym 23% VAT (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) dla stanowiska B, 
- 96,00 zł w tym 23% VAT (słownie: dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100) dla stanowiska C 
- dzierżawcami zostali: 

- stanowisko A – Krzysztof Siudak, 
- stanowisko B – Tomasz Mazurek, 
- stanowisko C – Arnold Machałowski, 
- stanowisko D – żaden z oferentów nie przystąpił do licytacji, 
 
Informacja podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta  

w Tomaszowie Mazowieckim  w dniach  od  27 kwietnia 2022 do 4 maja 2022 roku.  


